pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.   

Disponibilità del bene: OCCUPATO DAL DEBITORE A TITOLO PRECARIO, SARA' 

LIBERATO DI SEGUITO ALLA VENDITA.  

Oneri condominiali: Immobile non in un condominio formale e non risultano 

riferiti oneri di altra natura..  

Prezzo base: €.101.000,00,00 (Euro CENTOUNMILA)  

Offerta minima: €.75.750,00,00 (Euro settantacinquemilasettecentocinquanta), 

pari al 75% del prezzo base.  

Cauzione:, pari al 10% del prezzo offerto €.10.100,00 (Euro diecimilacento in 

caso di offerta pari al prezzo base)  

Rilancio minimo di gara: €2.000,00 (euro duemila) 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali.  

CONTENUTO DELL’AVVISO DI VENDITA